[image: image1.jpg]gozzﬁ‘%%@lﬁlﬁ‘é&ﬁi&...

A—HEB M, TMAILE.

                          ﹝2022﹞—424
重庆市九龙坡区教育委员会

关于举办2022年普惠幼儿园园长能力提升
培训的通知
各普惠幼儿园：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，落实“立德树人”根本任务，贯彻《中共中央国务院关于学前教育深化改革规范发展的若干意见》精神，进一步开拓办园者的视野，提高园长的办园格局，把握好办园方向，提高保教管理水平，促进幼儿园保教质量整体提升，推动区域基础教育改革发展，结合《幼儿园园长专业标准》和我区2022年干部培训计划，决定举办普惠幼儿园园长能力提升培训，现将相关事项通知如下：
一、培训对象
普惠幼儿园园长82名，具体名单详见附件
二、培训时间
2022年7月4日—8日，每天上午8:30—8:50报到，9:00上课；下午13:00—13:20报到，13:30上课。
三、培训地点
区教师进修学院、相关学校。
集中研修报到地点：区教师进修学院200学术报告厅。
四、培训要求

（一）按时参加培训。请参训人员提前安排好工作，非特殊情况不得请假。
（二）严格纪律管理。培训期间不准接打手机、随意走动或在校园内闲逛。严格遵守作风纪律，严禁公款相互宴请、打牌喝酒。本次培训将对培训期间的各项纪律进行监督，违反相关规定的，视情节给予通报批评。
（三）为便于沟通交流，请扫码加入培训群。

附件：九龙坡区2022年普惠幼儿园园长能力提升培训班学员名单

重庆市九龙坡区教育委员会
2022年6月27日
（联系人：王小莉，联系电话：68821753。）
附件
2022年普惠幼儿园园长能力提升培训名单

	序号
	姓名
	学校
	序号
	姓名
	学校

	1
	夏能静
	盘龙金茂幼儿园
	18
	曾琦
	鹿角盛吉幼儿园

	2
	潘欣
	尚堰三昇幼儿园
	19
	汪思妤
	高新区仁爱幼儿园

	3
	张伶
	万佳苑幼儿园
	20
	曹利
	新东方祥御巴山幼儿园

	4
	廖莹
	春之花花幼儿园
	21
	游隆梅
	爱丽丝幼儿园

	5
	周娟
	奥园康城B区莱茵幼儿园
	22
	雷芳
	欣蕊幼儿园

	6
	冉小康
	奥园康城A区莱茵幼儿园
	23
	刘竹清
	大川幼儿园

	7
	陈文英
	三昇幼儿园
	24
	周瑶
	红苹果幼儿园

	8
	范旭华
	云湖天都三色幼儿园
	25
	陈瑶
	爱迪尔幼儿园

	9
	余洪
	蓝精灵幼儿园
	26
	张冬梅
	巴山仪器公司幼儿园

	10
	左露
	琦琦幼儿园
	27
	粱红
	高新区紫薇欢童幼儿园

	11
	石丽容
	绿韵康城三色幼儿园
	28
	张恒
	布兰德幼儿园

	12
	陶有燕
	扬帆幼儿园
	29
	王晓莉
	恩宝幼儿园

	13
	吴利华
	金蓓蕾西城汇幼儿园
	30
	陈鑫
	西派幼儿园

	14
	叶金川
	龙成博越幼儿园
	31
	曹光梅
	静苑铝都窑瓦溪幼儿园

	15
	张利敏
	兴胜幼儿园
	32
	唐晓渝
	静苑铝都实验幼儿园

	16
	杨红林
	盛美幼儿园
	33
	杨昌容
	双岗村幼儿园

	17
	黄吉敏
	博苑幼儿园
	34
	吴杨阳
	峡口新兴幼儿园

	序号
	姓名
	学校
	序号
	姓名
	学校

	35
	李  杰
	永安幼儿园
	52
	董林晶
	顺通幼儿园

	36
	江思会
	艺彩幼儿园
	53
	黄淮
	桃花溪傅邦幼儿园

	37
	刘基明
	同心村幼儿园
	54
	樊琼芳
	盛世华城大地幼儿园

	38
	王艺桦
	苗苗幼儿园
	55
	龚莉
	渝州幼儿园

	39
	刘冬梅
	锦都幼儿园
	56
	杨俊莎
	名人苑幼儿园

	40
	郑玉涛
	七彩幼儿园
	57
	胡燕
	彩色奥邻幼儿园

	41
	刘梅
	世博爱幼儿园
	58
	康小英
	珠江阳光幼儿园

	42
	雍国莉
	阳光雨露幼儿园
	59
	王琳
	长石幼儿园

	43
	谭旭
	上江城大地幼儿园
	60
	伍小平
	小白兔幼儿园

	44
	孙娜
	保利心语幼儿园
	61
	唐顺利
	博屿皇嘉幼儿园

	45
	刘春丽
	恒大绿洲幼儿园
	62
	李清铃
	长菁幼儿园

	46
	王会
	黄桷坪香香幼儿园
	63
	张蓝心
	归谷幼儿园

	47
	屈英
	贝克尔幼儿园
	64
	童春玲
	派乐星幼稚园

	48
	段旭芳
	新华春天幼儿园
	65
	向羽
	渝书香幼儿园

	49
	江红敏
	静苑观江岭幼儿园
	66
	彭娟
	天天幼稚园

	50
	朱晓容
	生生幼儿园
	67
	夏雪梅
	华彩幼儿园

	51
	邓春玲
	启乐方幼儿园
	68
	王娟
	四季幸福幼儿园

	序号
	姓名
	学校
	序号
	姓名
	学校

	69
	孙彩虹
	宏善幼儿园
	76
	陈冰儿
	金彩恒景天都幼儿园

	70
	周晓翠
	琴琴幼儿园
	77
	李灵雪
	福奥幼儿园

	71
	戴静
	华福精鹰幼儿园
	78
	丁春兰
	美华星都沐童幼儿园

	72
	范秀英
	喜洋洋幼儿园
	79
	蒋雪梅
	华福大地幼儿园

	73
	张仕梅
	华玉家园幼儿园
	80
	孙杉梨
	宏扬幼儿园

	74
	刘亚
	华龙家园幼儿园
	81
	李俊
	中艺龙樾湾幼儿园

	75
	盛山英
	宏圣幼儿园
	82
	陈香
	爱德乐幼儿园

- 11 -